vymáhat nároky, přijímat plnění, potvrzovat přijetí plnění a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů třeba
zvláštní plné moci.

Smlouva o právní pomoci 

2 

Článek 3 
Odměna a ostatní plnění 

Za poskytnutou právní pomoc v rozsahu této Smlouvy se zavazuje Zastoupený platit Zástupci paušální měsíční 
odměnu ve výši  51.030  Kč (slovy: padesát jeden tisíc třicet  korun českých) měsíčně, kde k tomuto bude 
účtováno i DPH v zákonné výši neb Zástupce je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „Odměna“). 

Účastníci této smlouvy si sjednali, že výše uvedená Odměna bude hrazena Zastoupeným ve prospěch Zástupce